

Zespół Giallorossich przeszedł dziś kolejny trening w takcie zgrupowania. Po wolnym poranku zespół pojawił się na boisku późnym popołudniem.

Bramkarze rozpoczęli ćwiczenia o 16:30. Pół godziny później na boisku pojawiła się połowa z reszty graczy. Po rozgrzewce trenowano wprowadzenie piłki z autu przez bocznych obrońców, a potem stałe fragmenty gry i rzuty różne. Potem trenowano wyprowadzanie akcji z formacji defensywnej. Po kilkudziesięciu minutach grupy zamieniły się. Na boisku pojawili się gracze, którzy przebywali na siłowni i przeszli tą samą serię ćwiczeń, co poprzednia grupa. Ta z kolei pracowała na siłowni. Regularnie trenował Iturbe, który nie ćwiczył wczoraj po południu w związku z problemem z mięśniami uda. Indywidualnie, z powodu drobnych problemów, trenowali Mario Rui, Strootman i Manolas.

Około 18:20 Spalletti połączył dwie oddzielnie trenujące grupy i rozpoczęła się minigierka:

Zieloni: Crisanto - De Santis, Marchizza, Zukanovic, Seck - Di Livio, Paredes, Gerson - Salah, Totti, Perotti

Niebiescy: Lobont - Torosidis, Gyömbér, Juan Jesus, Emerson Palmieri - D'Urso, Vainqueur, Ricci - Ponce, Dzeko, Iturbe.

Pierwsze dwie bramki zdobyli "zieloni". Najpierw trafił Salah z asysty Tottiego, potem podanie Egipcjanina wykorzystał Di Livio. "Niebiescy" wyrównali po bramkach Dzeko i Ponce, a dwie asysty zaliczył Torosidis. W przerwie Soleri zmienił Di Livio. Ten drugi rozpoczął indywidualny trening strzałów pod okiem Franceschiego. W drugiej odsłonie prowadzenie ponownie objęli "zieloni". Perotti trafił po podaniu Paredesa. Wyrównał D'Urso, ale po celnym strzale Paredesa z dystansu było 4-3 dla "zielonych". Mecz zakończył się wynikiem remisowym, a na 4-4 trafił Emerson Palmieri. W ostatniej akcji w poprzeczkę trafił Totti.

O 18:52 minimecz dobiegł końca. Totti i Iturbe wykonywali dodatkowe ćwiczenia pod okiem Iaii. Soleri, Ricci, Ponce i Di Livio skupili się na wykończeniu akcji. Marchizza trenował indywidualnie z Domenichinim. O 19:10 na murawie pozostał już tylko Iturbe, który pracował pod okiem Iaii.

Autor: abruzzi